
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 11.85 
出来高 15.8 

鉛 18.00 － 20.00
現   物 0.05 

前営業日比 134.23 － 134.24
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 60 56,876

亜鉛ＳＨＧ アルミ 60 148,438
現   物 亜鉛 320 100,425

前営業日比 鉛 25 32,962
先   物 ニッケル ▲ 2,730 84,968
出来高 錫 ▲ 6,140 112,717

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 1,191 ¥1,170,730

前日比 アルミ 2,976 ¥316,508

先   物 亜鉛 6,349 ¥393,069

出来高 鉛 496 ¥256,903
アルミ合金 ニッケル ▲ 54,163 ¥3,427,402

現   物 錫 ▲ 121,817 ¥3,524,398

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

2月限
3月限
4月限
5月限
6月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

45,054
143

77,216

nikkankinzoku.co.jp
8,744 888 

921 

-
ロンドン金

1,844.20 1,845.80
ＨＨ銀 2,185.9

上海（元）：3月限
69,040

26,349 
▲97 

22,432 

19.84前営業日の元レート

675 
▲30 

291,416

ロンドン・コバルト

2,389.0
0.0

355.0
25,955.0

2,348.0
2.0

39.0
2,096.0

2,150.0
0.0

45.5

9,015.0
144.0

9,044.0
132.0

0

-
-

52,699

備考欄
nikkin202302

※現地20日のニューヨーク
市場は休場です

-

(2月17日現在)

-

-
-
-
-
-

-

-

- -

-
-
-

194,991
0

288,864,699
0

-
--

-

-
-

- -

-
-
-
-

-
-

-
-
-

21,743,976
0
-

-

-

-
-

21,654
0

銅ＨＧ

▲ 5.0
35,690.0

0.0

26,840.026,400.0 26,932.0 上海在庫(トン)

--

-

1,086 
3,283

プラチナ
-

¥3,575,880
81,883 

¥4,775,967

¥4,834,211

121,413

-
-
-

-

19,641

35,260.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

15,744 

595.0 1,000.0 7,589 249,598

1,785 
35,690.0

0

- -

銀金

-
-

2,347.5
1.0

▲25 
▲375 

▲6,200 
0 
0 

▲120 
0 

1,140

¥318,037
389 

2,389.0
0.0

993.0
26,605.0 ¥3,515,605

49,365 
-

29,475
585,750

1,920
2,389.0 ¥323,590

119 0

24,975

0

-

42,636

-

2,457.5
104,555

108 

¥370,314
¥459,891

¥4,010,061

3,075
65,500

207,840
上海：円換算

¥1,369,754

18,665

-

9,141.5
92,991

-

¥1,221,082
19,949 

¥1,225,010
18,325 

26,700.0
4,723

-

▲56,240 
¥3,555,563
▲ 39,984 

¥282,684 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,535,245
¥1,261,241

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：2月21日・現地：2月20日

前営業日比
19,953 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,214,467

前営業日比

0.0

5,385 

¥416,576
10,241 

¥283,9032,154.5
41,651

-

3,126.0

2,409.0
62.5

2,448.5
62.5

104 

¥329,144
7,704 

¥283,361

¥291,218

-

2,150.0

2,092.0
▲ 0.5

2,087.0

808.0
26,715.0

810.0

2,134.5

23,180

¥300,576

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,123,546

15,150
202,120

2,392.0
57.0

2,092.0
0.0

2,430.0
56.0

2,150.0

3,110.0
73.0

3,075.5
74.5

135.45
86.0

2,140.5

¥323,996
7,837 

　 前場売   後場買 終値

96.5

9,097.5
197.5

9,125.0
191.5

26,510.0

81.0

3,160.5
103.0

3,126.0

6,265 

¥421,250
10,040 

26,100.0
▲ 425.0
26,250.0
▲ 305.0


	上海相場込(送信用)

