LME(US\$)	 前場売	 後場買	 終値	::円換算/下:前営業日比	㈱日刊金属
銅AG	133 9370	120 7330	11×11=		入電:2月21日・現地:2月20日
現物	9,015.0	9,097.5	-	¥1,221,082	LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
前営業日比	144.0	197.5	0.1.41.5	19,949	LME銅セツル平均 前営業日比
先物	9,044.0	9,125.0	9,141.5	¥1,225,010	¥1,214,467 921
出来高	132.0	191.5	92,991	18,325	電気銅採算価格 前営業日比
錫HG	27 100 0	0/ 510 0		V2 E2E 24E	LME ¥1,261,241 19,953
現 物 _  前営業日比	26,100.0 <b>▲</b> 425.0	26,510.0 808.0	-	¥3,535,245	NY -   ロンドン金 前営業日比
上 先 物	<b>2</b> 6,250.0	26,715.0	26,700.0	<b>▲</b> 56,240 ¥3,555,563	1,844.20 1,845.80 11.85
出来高	<b>▲</b> 305.0	810.0	4,723	<b>▲</b> 39,984	HH銀 2,185.9 15.8
<u> </u>	<b>A</b> 505.0	010.0	4,7 20	<b>A</b> 37,704	ロンドン・コベルト 18.00 — 20.00
現物	2,087.0	2,134.5	_	¥282,684	前営業日のTTS 135.45 0.05
前営業日比	39.0	86.0		5,385	N Y ドル 134.23 — 134.24
先 物	2,096.0	2,140.5	2,154.5	¥283,903	上海(元):3月限 前営業日比 出来高
出来高	45.5	81.0	41,651	6,265	銅 69,040 60 56,876
亜鉛SHG					アルミ 18,665 60 148,438
現物	3,110.0	3,160.5	-	¥421,250	亜鉛 23,180 320 100,425
前営業日比	73.0	103.0	0.107.5	10,040	鉛 15,150 25 32,962
先物	3,075.5	3,126.0	3,126.0	¥416,576	=y5n 202,120 ▲ 2,730 84,968
出来高	74.5	96.5	42,636	10,241	錫 207,840 ▲ 6,140 112,717
アルミHG 四 畑	0.200.0	2 400 0		V202.007	上海:円換算 前營業日比 税別
現 物 _   前日比	2,392.0 57.0	2,409.0	-	¥323,996	銅 ¥1,369,754 1,191 ¥1,170,730 アルミ ¥370,314 2,976 ¥316,508
別口比   先 物	2,430.0	62.5 2,448.5	2,457.5	7,837 ¥329,144	アルミ ¥370,314 2,976 ¥316,508 亜鉛 ¥459,891 6,349 ¥393,069
出来高	2,430.0 56.0	62.5	104,555	7,704	至如 \$437,671 6,347 \$373,007 鉛 \$300,576 496 \$256,903
アルミ合金	30.0	02.5	104,555	7,704	=ッケル ¥4,010,061 ▲ 54,163 ¥3,427,402
現物	2,092.0	2,092.0	_	¥283,361	錫 ¥4,123,546 ▲ 121,817 ¥3,524,398
前営業日比	0.0	<b>▲</b> 0.5		104	前営業日の元レート 19.84
先 物	2,150.0	2,150.0	2,150.0	¥291,218	LME在庫(トン) 前営業日比
出来高	0.0	0.0	0	108	銅 65,500 675
北米特殊_					3,075 ▲30
│ 現 物[_	2,348.0	2,347.5	-	¥318,037	_鉛 24,975 ▲25
前営業日比	2.0	1.0		389	亜鉛 29,475 ▲375
先物	2,389.0	2,389.0	2,389.0	¥323,590	アルミ 585,750 ▲6,200
出来高	0.0	0.0	0	119	アルミ合金 1,920 0
ニッケル	05.055.0	0/ /05 0		V2 E1E /0E	北米特殊 1,140 0
現 物 _  前営業日比	25,955.0	26,605.0	-	¥3,515,605	= y f n 45,054 ▲ 120
	355.0 26,400.0	993.0 26,840.0	26,932.0	49,365 ¥3,575,880	コバルト 143 0 上海在庫(トン) (2月17日現在)
出来高	595.0	1,000.0	19,641	81,883	銅 249,598 7,589
コバルト	373.0	1,000.0	17,041	01,000	アルミ 291,416 22,432
現物	35,260.0	_	_	¥4,775,967	亜鉛 121,413 15,744
前営業日比	<b>▲</b> 5.0	_		1,086	鉛 77,216 26,349
先 物	35,690.0	-	35,690.0	¥4,834,211	=ッケル 3,283 <b>▲</b> 97
2020	0.0	-	0	1,785	錫 8,744 888
NYコメック	フス(銅銀はセ	ントその他は	はドル/在庫鈴		也はオンス) nikkankinzoku.co.jp
	銅HG	金	銀	プラチナ	パラジウム nikkin202302
2月限	-	-	-	-	- 備考欄
3月限	-	-	-	-	- ※現地20日のニューヨーク
4月限	-	-	-	-	- 市場は休場です
5月限	-	-	-	-	-
6月限	-	-	-	_	-
前営業日比 出来高	-	-	-	-	-
在庫	21 45 <i>4 1</i>	21,743,976	- 288 884 499	- 194,991	52,699
前営業日比	∠1,004 / ∩	1,7 <del>4</del> 0,770	200,004,077	174,771	0
円換算	-	-	-	-	<u> </u>
前営業日比	_	_	_		_
.,, 1,,, 1,,0					